

Tuki ja kehittyminen



Leirilippukunnanjohtajan ja -luotsin pesti

Yksi tai useampi lippukunta muodostaa yhden leirilippukunnan. Lippukunta tai lippukunnat yhdessä pestaavat leirilippukunnanjohtajat ja leiriluotsit. Pestikeskustelussa kannattaa keskustella

1. Tehtävästä/sisällöstä
2. Tavoitteista ja toimenpiteistä
3. Tuesta, perehdyttämisestä ja kehitymisestä
4. Raportoinnista, arvioinnista ja palautteesta
5. Mahdollisuuksista ja rajoitteista toimia pestissä

Näistä siis keskustellaan oman lippukunnan/lippukuntien johdon kanssa. Tässä kerrotaan millaista apua ja mahdollisuuksia Roihu tarjoaa kohtaan 3.

Osaamismerkki

Sinä, joka olet aina halunnut näyttää osaamisesi partiossa ja sen ulkopuolella, olet juuri se henkilö, jolle osaamismerkki on luotu! Nyt voit osoittaa taitojasi ja osaamistasi partion osaamismerkkin kautta. Voit liittää sähköisen merkin osaksi cv:tä tai kertoa muiden medioiden kautta, mitä jo osaat. Nyt ensimmäistä kertaa partio tarjoaa tämän ainutkertaisen mahdollisuuden! Ole kehityksen kärjessä, tule Roihulle ja aloita oma merkkikokoelmasi.

Roihu tarjoaa leirilippukunnanjohtajille ja -luotseille mahdollisuuden hakea osaamismerkkiä. Merkin avulla pystyt ilmaisemaan muille, kuten nykyiselle tai tulevalle työnantajallesi tai oppilaitoksessa, millaista osaamista olet pestissäsi osoittanut. Osaamismerkkejä voi liittää osaksi sähköistä cv:täsi.

Kaikki leirilippukunnanjohtajat ja luotsit voivat hakea osaamismerkkiä. Lisää tietoa osaamismerkistä ja siitä, miten sitä haetaan, tulee helmikuun aikana.



Leirilippukunnanjohtajien tuki

Roihu järjestää leirilippukunnanjohtajille perehdytystä ja koulutusta, homma aloitettiin Johtajatulilla ja jatkoa on tulossa. Roihun nettisivuille kootaan materiaalia, joka auttaa leirilippukunnanjohtajia leirivalmisteluissa ja oman pestin hoitamisessa. Leirilippukunnanjohtajan tärkein tukija on kyläpäällikkö. Kun alaleiri- ja kyläjako on tehty (helmikuussa 2016), ottavat kyläpäälliköt yhteyttä 'omiin' leirilippukunnanjohtajiinsa. Mahdollisuuksien mukaan päälliköt järjestävät myös alueellisia tapaamisia.

Luotsivalmennus

Oletko koskaan ihmetellyt, kuka tukisi ja ohjaisi sinua pestissäsi. Roihu on ratkaissut asian leiriluoetsien osalta: kaikille luotseille tarjotaan luotsivalmennusta. Jokaiseen kylään pestataan luotsivalmentaja, joka toimii kaikkein kylän luotsien tukena. Hän myös ohjaa osaamismerkkin hakemisessa. Luotsivalmentaja kokoaa kylän luotsit yhteen, vertaistuki on tärkeää.

Luotsikoulutus

Etkö ole vielä käynyt luotsikoulutusta? Monet piirit järjestävät kurssseja ennen Roihua, niihin kannattaa osallistua. Jos et ehdi, ei hätää: tarjoamme myös mahdollisuutta osallistua SP:n koulutusjärjestelmän mukaiseen luotsikoulutukseen Roihun aikana. Koulutus koostuu pääosin pestissä oppimisesta (osaamismerkki). Sen lisäksi tarjolla on koulutusta joka kattaa erityisesti ne alueet, jotka jäävät Roihupestissä vähemmälle huomiolle. Luotsikoulutuksen rupeamiin saavat tietysti osallistua kaikki luotsit, riippumatta siitä haluaako luotsikulutuksesta todistuksen. Luotsikoulutuksesta ja siihen ilmoittautumisesta lisää helmikuun aikana.



Luotsityökalu

Luotsityökalua kehitetään tukemaan luotsien ja leiriläisten välistä kommunikaatiota, kasvatustavoitteiden toteutumista ja osaamisen tunnistamista. Työkalu antaa luotsille joukon kommunikaatiovälineitä, joita on tarkoitus käyttää päivittäin leiriläisten kanssa ohjelmien kasvatustavoitteiden toteutumiseksi. Työkalulla pyritään siihen, että leiriläinen tunnistaa ja osaa sanoittaa leirillä oppimiaan taitoja. Se valmistuu toukokuun alussa.

Eli mitä leiriluoitsin kannattaa tehdä

Olet jo käynyt luotsikurssin:

Ennen leiriä tutustut perehdytysmateriaaliin. Leirillä voit hankkia osaamismerkin, siinä luotsivalmentaja on tukena (luotsivalmentaja on tukena muutenkin). Voit myös käydä luotsikoulutuksen rupeamissa, jos aiheet kiinnostavat.

Et ole vielä käynyt luotsikurssia:

Ennen leiriä tutustut tähän perehdytysmateriaaliin ja käyt piirin järjestämän luotsikurssin. Leirillä voit hankkia osaamismerkin, siinä luotsivalmentaja on tukena (luotsivalmentaja on tukena muutenkin). Voit myös käydä luotsikoulutuksen rupeamissa, jos aiheet kiinnostavat.

TAI

Ennen leiriä tutustut tähän perehdytysmateriaaliin. Leirillä hankit osaamismerkin, siinä luotsivalmentaja on tukena (luotsivalmentaja on tukena muutenkin) ja käyt luotsikurssin.

Kyläsepot

Kyläseppo on kyläpäällikköparin vasen käsi. Kyläseppo tukee kylän johtajia ja leiriläisiä henkisessä jaksamisessa, auttaa koti-ikävän ja kiusaamistapausten

selvittämisessä. Kyläsepolle voi tulla juttelemaan isoista ja pienistä iloista ja suruista. Kyläseppo myös tukee alaleirien hartauselämää. Jokaisella kylällä on oma kyläseppo ja yksi alaleirin kyläsepoista on alaleirin vastaava kyläseppo.



ROIHU